HIGH PRESSURE INLINE FILTERS
HOCHDRUCKFILTER
FILTRES EN LIGNE A HAUTE PRESSION
FILTROS DE LINEA DE ALTA PRESION
FILTRI IN LINEA AD ALTA PRESSIONE
MHT 42 MPa (420 bar)
INDICATEUR DE COLMATAGE
INDICATORI DI INTASAMENTO

DATI  TECNICI DIMENSIONALI
MDM 101MDM 102TypeTypTypeTipo1DH2234561ERKg1/2"1236.51572447828501764767560220,65791660,85
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
FT
FC
FD
FV
CD
CV
RD
MV
MS
FT
FC
FD
FV
CD
CV
RD
MV
MS
FT=3µ
FC=6µ
FD=12µ
FV=25µ
CD=10µ
CV=25µ
RD=10µ
MV=25µ
MS = 60µ
Inorganic fibresAnorganische Fasern
Fibre inorganiqueFibre inorganiche
ß>200
PaperPapier
PapierCarta
FT=3µ
FC=6µ
FD=12µ
FV=25µ
CD=10µ
CV=25µ
RD=10µ
MV=25µ
MS = 60µ
Inorganic fibresAnorganische Fasern
Fibre inorganiqueFibre inorganiche
ß>200
PaperPapier
PapierCarta
Indicators - Verschmutzungsanzeigen
Indicateurs - Indicatori
03
5E
6E
7E
T2
03
5E
6E
7E
T2
03=Predisposition - Mit Bohrungen - Predisposition - Predisposizione
5E=Visual diff.- Opt. Diff.- Diff. visuel - Diff. visivo 5 bar (500 kPa)
6E=Elec. diff.- Elek. Diff.- Diff. elec - Diff. Elettr. 5 bar (500 kPa)
7E = 6E with LED - 6E mit LED - 6E avec LED - 6E con LED
T2 = Elec. - Elek. - Elec. - Elettr. 5 bar (500 kPa) with thermostat 30°C
FLOW RATES